Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
G2R-2A-DC12: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
G2R-2A-DC12 Details PDF
G2R-2A-DC12
Hersteller-Teilenummer: G2R-2A-DC12
Hersteller / Marke: Omron
Teil der Beschreibung: RELAY GEN PURPOSE DPST 5A 12V
Datenblätter: G2R-2A-DC12.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer G2R-2A-DC12
Hersteller Omron
Beschreibung RELAY GEN PURPOSE DPST 5A 12V
Kategorie Relais > Leistungsrelais, über 2 Ampere
Teilstatus 6500 pcs Stock
Serie G2R
Betriebstemperatur -40°C ~ 70°C
Befestigungsart Through Hole
Abschlussart PC Pin
Eigenschaften Sealed - Flux Protection
Kontaktmaterial Silver Alloy
Kontakt Formular DPST (2 Form A)
Relaistyp General Purpose
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 275 Ohms
Spulenstrom 43.6mA
Spulenspannung 12VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 5A
Schaltspannung 380VAC, 125VDC - Max
Turn On Spannung (max) 8.4 VDC
Turn Off Spannung (min) 1.8 VDC
Anzugszeit 15ms
Veröffentlichkeitsdatum 5ms
Spulenspannung 530 mW
Verpackung Tray
G2R-2A-DC6
Omron
RELAY GENERAL PURPOSE
DPST 5A 6V
G2R-2A-ASI-DC24
Omron
RELAY GEN PURPOSE DPST
5A 24V
G2R-2A-AUL DC24
Omron
RELAY GEN PURPOSE DPST
5A 24V
G2R-2A-DC48
Omron
RELAY GEN PURPOSE DPST
5A 48V
G2R-2A-AC6
Omron
RELAY GENERAL PURPOSE
DPST 5A 6V
G2R-2A-ASI-DC12
Omron
RELAY GEN PURPOSE DPST
5A 12V
G2R-2A-H-DC12
Omron
RELAY GEN PURPOSE DPST
3A 12V
G2R-2A-ASI-DC5
Omron
RELAY GENERAL PURPOSE
DPST 5A 5V
BFP405FE6327 G2R-1-24V G2R-1-E-12V G2R-1-E-24V G2R-1-E-48V
G2R-1-S-24VDC G2R-14-12V G2R-14-24V G2R-1424VDC G2R-1A-12V
G2R-1A-ASI G2R-1A-E-12V G2R-1A-E-18VDC G2R-1A-E-24V G2R-1A4-E-12V
G2R-2-12V G2R-2-24V G2R-2-48V G2R-2-5V G2R-2-SN
G2R-24-24V G2RG-2A4-24V G2RK-2-24V G2RK-2A-5VDC G2RL-1-12VDC
G2RL-1-24VDC G2RL-1-E-12V G2RL-1-E-12VDC G2RL-1-E-18VDC G2RL-1-E-24V
G2RL-1A-48VDC G2RL-1A-E-12V G2RL-1A-E-CF-5VDC G2RL-1A4-E-CF-12V G2RL-2-12V
G2RL-2-12VDC G2RL-2-24V G2RL-2-5VDC G2RL-2-DC5V G2RL-24-12VDC
G2RL-24-24V G2RL-24-48V LD031A150JAB2A MBR20H200CT-E3/45 MBRD320T4
OP27AZ/883 PCI9052G PIC16HV540-04/SO020 RFP12N20 SDD36N16